
会員・会員保護者様各位
株式会社安城スイミングスクール

　いつも当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 
新型コロナウイルス感染防止対策のため、会員・保護者の皆様には多大なるご協力を賜り感謝申し上げます。  
　さて、当スクールは１０／２２（木）より進級テスト週となっております。
お子様の頑張る姿を保護者様に観覧していただきたく、２階ギャラリーでの観覧を下記の内容で緩和いたします。
下記の注意事項を厳守していただき、ご観覧していただきますようお願い申し上げます。

２階ギャラリーでの観覧に対する注意事項について

① ご入館の際は必ずマスクを着用し、備え付けの消毒液にて手指消毒をお願いいたします。
また、お着替えのお手伝いの方もマスク着用をお願いいたします。

② ご観覧は１家族、1名のみとさせていただき、小さなお子様がいらっしゃる場合は、１名まで可能とします。
２名以上の場合は、観覧をご遠慮願います。

③ 会話を極力お止め頂き静かに観覧して下さい。また、会話される場合は館外でお願いします。
④ イス等の席は現在、撤去しております。立ち見での観覧となります。

場所取り(物を置く)は他の保護者様へのご迷惑となるのでご遠慮下さい。
⑤ １階のホールでの観覧はできません。（子どもたちの入れ替え等があるため）
⑥ 人数の少ないクラス時間であっても観覧制限に特例はありません。
⑦ 水分補給以外の飲食はしないようお願いいたします。

自動販売機の利用はできますが、ゴミ箱を設置しておりません。ゴミは各自でお持ち帰りください。
⑧ 密集を避けるため、間隔を空けてください。（ソーシャルディスタンスをお取り願います。）
※ ご観覧希望者が多数の場合は、入場制限、入れ替えのお声をかけさせて頂く場合や、

密が防げないと判断した場合は、観覧を中止させて頂く場合がございます。予めご了承願います。

　 1人でも多くの保護者様にご観覧して頂くためご協力の程よろしくお願いいたします。

２階ギャラリー観覧時間について　（2020年10月22日　木曜日より）

月曜日 ・ 水曜日 ・ 金曜日
幼児 15：30～のクラスの方 15:50 ～ 16:25の間
初級 16：30～のクラスの方 16:50 ～ 17:25の間
中級・上級Ｂ 17：30～のクラスの方 17:50 ～ 18:25の間
上級Ａ・研修 18：30～のクラスの方 18:50 ～ 19:25の間
選手 18：30～のクラスの方 19:50 ～ 20:30の間 ※月のみ　20:20～20:50

火曜日 ・ 木曜日
初級Ａ 16：00～のクラスの方 16:20 ～ 16:55の間
初級Ｂ 17：00～のクラスの方 17:20 ～ 17:55の間
中級 18：00～のクラスの方 18:20 ～ 18:55の間
研修 18：00～のクラスの方 18:50 ～ 19:25の間
選手・中高生 19：30～のクラスの方 19:50 ～ 20:30の間

土曜日
 初級Ａ 　9：00～のクラスの方 9:20 ～   9:55の間

中級Ａ 10：00～のクラスの方 10:20 ～ 10:55の間
研修 10：00～のクラスの方 10:50 ～ 11:25の間
上級Ａ・Ｂ 11：00～のクラスの方 11:20 ～ 11:55の間
初級Ｂ 13：50～のクラスの方 14:10 ～ 14:45の間

 中級Ｂ 15：00～のクラスの方 15:20 ～ 15:55の間

※ 会員様と観覧される方との密集を防止するため、観覧時間は上記のように制限させていただきます。
今後の状況を鑑み、再度、観覧を中止とする場合もございますので予めご了承下さい。
保護者の皆様には今後もご不便をお掛けしますが、上記時間内でのご観覧で何卒ご理解、ご協力の程
よろしくお願い申し上げます。

2階ギャラリーでの観覧（見学）の緩和についてのお知らせ

2020年10月15日


